
Bezirksreferenten Schulfußball Niederösterreich

Bezirk
Bezirksreferenten - neu 

Bezirkskoordinatoren
Schule

Amstetten Unterberger Michael HS Euratsfeld 3324 0650/3254204, michaelunterberger@gmx.at

Baden Michael Steiner SMS Bad Vöslau 0650/5777705, bjcm.steiner@tele2.at

Bruck/Leitha Harald Dinhof HS 2460 Bruck/Leitha 0676/6642991, harald.dinhof@schule.at

Gänserndorf Christian Patek NSMS Matzen 0650/2015400, christian.patek@schule-noe.at

Gmünd Franz Filler HS 1 Gmünd 0664/5943599, franz.filler@aon.at

Hollabrunn Reinhard Waller HS Retz 0676/7940690, reinhard.waller@schule-noe.at

Horn Christoph Kaiblinger SHS Gars/Kamp 0680/2153346, christoph.kaiblinger@schule-noe.at

Korneuburg Reinhard Rössler NMS Korneuburg 0650/7048468, rei.roessler@kabsi.at

Krems-Land Bernd Malina HS Grafenegg-Etsdorf VS-Referent

Krems-Land Christoph Zötlöterer SHS Mautern 0676/9186416, chris1234@gmx.at

Lilienfeld Mag. Michael Derra BG/BRG Lilienfeld 0664/5776273, derra.michael@schule.at

Melk Karl Mayer SHS 3370 Ybbs 0664/4250503, karl.mayer@wibs.at

Mistelbach Prem Christoph EHS II Mistelbach 0680/3216421,christoph.prem@schule-noe.at

Mödling Mag. Andreas Daxböck SRG 2344 Maria Enzersdorf 0650/6111198, andreas.daxboeck@gmx.at

Neunkirchen Johann Kobermann SHS 2630 Ternitz 0676/4617588, hans.kobermann@gmx.at

Scheibbs Franz Lechner HS 3261 Steinakirchen 0664/73521970, lechnerfranz@aon.at

St. Pölten-Land Ernst Klement HS 3033 Laabental 0664/2241147, birgit.klement@aon.at

St. Pölten-Stadt HD Karl Wimmer HS St. Pölten-Wagram 0664/4598654, karlwimmer@kstp.at

Tulln Michael Wandl ISMS 3430 Tulln 0650/8264626, michael.wandl@gmx.at

Waidhofen/Thaya Christian Lamatsch NMS 3830 Waidhofen/Thaya 0680/3009095, c.lamatsch@speeding.at

Waidhofen/Ybbs Manuel Engleder BG/BRG Waidhofen/Ybbs 0676/845895703, manuelengleder@yahoo.de

Wiener Neustadt-Land Gerhard Mayer HS Krumbach 068110857169, gerhard_mayer@web.de

Wiener Neustadt-Stadt Martin Friedl SHS 2700 Wr. Neustadt 0699/10771825, martin.friedl1@gmx.net

Wien-Umgebung Süd Christian Rudloff SHS Schwechat 0650/8083117, christian@rudloff.at

Wien-Umgebung NW Mag. Markus Steininger

BG/BRG Purkersdorf Standort 

Tullnerbach 0650/2201533, markus.steininger@schule.at

Zwettl Thomas Nebauer SMS Zwettl 0650/9091979, t.nebauer@aon.at

Neunkirchen Gerhard Kampits SHS Gloggnitz
0676/6830065, juniorcup@raiffeisen-schulfussball.at, 

eka@hthmail.at

Wien-Umgebung NW Mag. Günther Biberle BG/BRG 3002 Purkersdorf 0676/5402443, oberstufencup@ raiff.

SR Gerhard KAMPITS

Landesreferent Schulfußball



Bezirksreferenten Schulfußball Niederösterreich

 Verantwortlichkeit als 

Landesreferent

Schülerliga-PUMA-Hallencup

Landesreferent für Poly-Cup 

Landesreferent Uniqa-Mädchenfußball

Landesreferent Volsbank Mike-Cup

Landesreferent Sparkassen Schülerliga, Raiffeisen-

Junior-Cup

Oberstufenfußball (Regelschulen)

SR Gerhard KAMPITS

Landesreferent Schulfußball


